
 
 

 

Katowice 27.04.2012r. 

Uniwersytet  Śląski 

Dział Zamówień Publicznych 

Ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

 

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

poniżej równowartości kwoty 200 000 € , nr DZP.381.13.2012.UG na zadanie pod nazwą: 

„USŁUGA DRUKU KSIĄŻEK” 

 

ZMIANA TREŚCI  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

  

Na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż dokonuje 

zmiany w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 

1. Załącznik nr 2.15 do SIWZ -Specyfikacja istotnych warunków zamówienia- zadanie nr 15:  

- jest: liczba kolorów: 1,           4 (3 s.) 

- ma być: liczba kolorów: 1,      4 (4 s.) 

 

( w załączeniu poprawiony formularz załącznika nr 2.15)  

 

2. Załącznik nr 2.19 do SIWZ -Specyfikacja istotnych warunków zamówienia- zadanie nr 19:  

- jest: sposób szycia: klejona 

- ma być: sposób szycia : nićmi (lega – 16 s.) 

 

- jest: Termin wykonania: 3. Nakładu i 5 okładek z 2 tomów – 5 dni roboczych 

- ma być: Termin wykonania: 3. Nakładu i 5 okładek z 2 tomów – 10 dni roboczych 

 

( w załączeniu poprawiony formularz załącznika nr 2.19)  

 

3. W rozdziale VI -Miejsce i termin składania ofert. Termin związania ofertą, jest: 

1. Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu 

Śląskiego, Katowice ul. Bankowa 12, pok. 69 III p., w terminie do dnia 30.04.2012 r. do 

godz. 09:
30

. 

2. Wykonawcy związani będą złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty zakończenia terminu 

składania ofert, tj. do dnia 29.05.2012r. włącznie. 

        

W wyniku zmiany zapisów SIWZ powyższy zapis przybiera brzmienie: 

1. Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu 

Śląskiego, Katowice ul. Bankowa 12, pok. 69 III p., w terminie do dnia 08.05.2012 r. do 

godz. 09
30

 

2. Wykonawcy związani będą złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty zakończenia terminu 

składania ofert, tj. do dnia 06.06.2012r. włącznie. 

 

4. W rozdziale VII (Tryb otwarcia ofert) jest: 

1.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.04.2012 r. o godz. 10:00 w Dziale Zamówień Publicznych 

Uniwersytetu Śląskiego Katowice, ul. Bankowa 12, pok. nr 61 III p. 

        

W wyniku zmiany zapisów SIWZ powyższy zapis przybiera brzmienie: 

1.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.05.2012 r. o godz. 10:00 w Dziale Zamówień Publicznych 

Uniwersytetu Śląskiego Katowice, ul. Bankowa 12, pok. nr 61 III p. 

 



 
 

 

5. W rozdziale II (Przygotowanie oferty) pkt. 15 jest: 

 

Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w kopercie zaklejonej i zatytułowanej: 

Nazwa i adres Wykonawcy, nr telefonu 

„Przetarg nieograniczony - DZP.381.13.2012.UG 

USŁUGA DRUKU KSIĄŻEK 

Nie otwierać przed dniem 30.04.2012r. godz. 10:00 

 

W wyniku zmiany zapisów SIWZ powyższy  zapis przybiera brzmienie: 

 

Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w kopercie zaklejonej i zatytułowanej: 

Nazwa i adres Wykonawcy, nr telefonu 

„Przetarg nieograniczony - DZP.381.13.2012.UG 

USŁUGA DRUKU KSIĄŻEK 

Nie otwierać przed dniem 08.05.2012r. godz. 10:00 

 

 

Zamawiający informuje że na podstawie art. 38 ust. 4a  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zamieścił 

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

 

Uwaga!: WYJAŚNIENIA WPROWADZONE NINIEJSZYM PISMEM SĄ DLA 

WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE.    

 

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie 

 

 

          
 

Z-ca Przewodniczącego Komisji  Przetargowej:                   Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

               mgr Katarzyna Poprawa                                                           mgr Kalina Rożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Załącznik nr 2.15 do SIWZ DZP.381.13.2012UG 

Nasz znak: DWD 620-41/2012 
         

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 

(usługa druku książki) 

zadanie nr 15 
 

Tytuł: "The Shakespearean Tide. Essays on the Dynamics of Human Time" 

          ISBN: 978-83-226- 

Autor: Jacek Mydla 

Tom: —   Wolumen: 1  Część: —   Wydanie: I 
 

Nakład: 120 + 50 egz. + 5 okładek,    

Objętość wstępna:  ark. wydawniczych (około): 12,0 ark. drukarskich (max): 13,0 (208 s.) 

Format papieru: B1   wkładu po obcięciu: 168 x 240 

Technika druku: tekst: cyfrowa lub offsetowa  ilustracje: —   wkładki: —  

                                      wklejki: —  okładka: cyfrowa lub offsetowa  obwoluta: —  

Terminy wykonania: 

1. Próbnego wydruku okładki (proof w skali 1:1) do akceptacji – 2 dni robocze od daty odebrania materiałów z 

Wydawnictwa (należy wstrzymać się z wysyłką egzemplarza sygnalnego do momentu otrzymania                        

informacji o poprawności wydruku okładki); 

2. 1 lub 2 egzemplarze sygnalne – 3 dni robocze od dnia otrzymania informacji o poprawności wydruku okładki 

(w sumie 5 dni roboczych od daty odebrania materiałów z Wydawnictwa) (należy wstrzymać się z drukiem i 

oprawą nakładu do momentu otrzymania informacji o poprawności wykonania egzemplarzy sygnalnych); 

3. Nakładu oraz 5 okładek – 5 dni roboczych od daty otrzymania informacji o erracie lub jej braku. 

DYSPOZYCJE PAKOWANIA: każda paczka musi być dokładnie oznakowana  

(opis na paczce ma zawierać: tytuł książki oraz liczbę egzemplarzy w paczce).  

UWAGA! Nakład należy dostarczyć:  

– do magazynu Wydawnictwa UŚ, ul. Bankowa 14, pok. 309 – 170 egz. + 5 okładek. 

Prosimy o zawiadomienie dzień wcześniej o planowanym dostarczeniu nakładu pod nr 032 359 1570. 
 

Materiały wydawnicze załączone: pliki PDF (tekst, okładka + lakier UV) zostaną przesłane drogą elektroniczną – 

FTP. Po wykonaniu zamówienia prosimy zwrócić następujące materiały: wszystkie materiały załączone. 
Materiały: 

P
ap

ie
r 

n
a:

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

T    tekst:  offsetowy III 90 g O   opaskę: —  

W   wkładki: —  

N
a 

 N
a 

 o
k

ła
d
k

ę:
 Ka   karton: kredowany jednostronnie 300 g  

      wklejki:  Te   tektura: —  

 Pł    płótno: —  

O   oklejki: —  Fo   folia: matowa, miejscowo lakier UV 

W  wyklejki: —        Kapitałka: —  

O   obwolutę: —   In    Inne: —  

DYSPOZYCJE DRUKOWANIA 

Technika druku: cyfrowa lub offsetowa, arkuszowa, dwustronna, 

Margines: grzbietowy: wg normy,  górny: wg normy. Liczba kolorów: 1,  4 (4 s.) 
Liczba nadbitek: —  

Skład lub formy zatrzymać do dnia: otrzymania informacji o braku erraty. 

Dyspozycje dodatkowe  każdy egzemplarz ofoliowany. 

Technika druku: Liczba kolorów: Technika druku: Liczba kolorów: 

       Oklejka: — —       Opaska: —  — 

       Okładka: offsetowa/cyfrowa 5 + 0        Wkładki: —  — 

        Wklejki: — — 

   — 

 

DYSPOZYCJE OPRAWY 

Rodzaj oprawy: broszurowa ze skrzydełkami 90 mm  obcięta z 3 stron do formatu 168 x 240 

Sposób szycia: klejona 
Sposób umieszczania:  wkładek: —  wklejek: : —   nakładek: —   Tłoczenie okładki: —  

 



 
 

 

Nasz znak: DWD 620-120/2012                                            Załącznik nr 2.19 do SIWZ DZP.381.13.2012UG 

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia 

(usługa druku książki) 

zadanie nr 19 
Tytuł: Kroatywni. Dramat chorwacki po 1995 roku. Wybór tekstów T. 1–2. 

          ISBN: 978-83-226- 

Red.: Leszek Małczak, Anna Ruttar, współpr. Katarzyna Majdzik, Małgorzata Stanisz 

Tom: 1–2   Wolumen: 2  Część: —   Wydanie: I 

           Nakład: 200 + 50 egz. + 5 okładek z 2 tomów (1 egz. = 2 tomy) 

           Objętość wstępna:  ark. wydawniczych (około): 30,0  

           ark. drukarskich (max): 37,0 a.d., to znaczy 352 s. oraz 240 s. 

            Format papieru: A1   wkładu po obcięciu: 147 205 

Technika druku:   tekst: cyfrowa lub offsetowa  ilustracje: —            wkładki: —  

                             wklejki: cyfrowa lub offsetowa      okładka: cyfrowa lub offsetowa opaska: cyfrowa lub offsetowa 

Terminy wykonania: 

1. Próbnego wydruku 2 okładek, wklejek i opaski (proof w skali 1:1) do akceptacji – 2 dni robocze od daty                 

     odebrania materiałów z Wydawnictwa (należy wstrzymać się z wysyłką egzemplarza sygnalnego do momentu    

      otrzymania informacji o poprawności wydruku okładki); 

2. 1 lub 2 egzemplarze sygnalne 2 tomów wraz z opaską zawiniętą za okładkę – 3 dni robocze od dnia   

     otrzymania informacji o poprawności wydruku okładki (w sumie 5 dni roboczych od daty odebrania materiałów                     

      z Wydawnictwa) – należy wstrzymać się z drukiem i oprawą nakładu do momentu otrzymania                                      

      informacji o poprawności wykonania egzemplarzy sygnalnych; 

3. Nakładu i 5 okładek z 2 tomów – 10 dni roboczych od daty otrzymania informacji o erracie lub jej braku. 

DYSPOZYCJE PAKOWANIA: każda paczka musi być dokładnie oznakowana  
(opis na paczce ma zawierać: tytuł książki oraz liczbę egzemplarzy w paczce).  

UWAGA! Nakład należy dostarczyć:  

– do magazynu Wydawnictwa UŚ, ul. Bankowa 14, pok. 309 – 250 egz. + 5 okładek. 

Prosimy o zawiadomienie dzień wcześniej o planowanym dostarczeniu nakładu pod nr 032 359 1570. 

 

Materiały wydawnicze załączone: pliki PDF (tekst, okładki + lakier UV, opaska) zostaną przesłane drogą 

elektroniczną – FTP.  Po wykonaniu zamówienia prosimy zwrócić następujące materiały: wszystkie  materiały 

załączone. 
Materiały: 

P
ap

ie
r 

n
a:

 

Tekst    tekst: Alto 90 g vol. 1.5 (lub tożsamy) Opas    opaskę: kredowy matowy 160 g (ok. 70 x 490 mm) 

Wkła    wkładki: —    

N
a 

o
k

łN
a 

o
k

ła
d
k

ę:
     P      plus folia matowa 

Wkle   wklejki: —  Karto    karton : kredowany jednostronnie 275 g 

 Płótn    płótno: —  

 folia:     folia: matowa, miejscowo lakier UV (x 2 dla 2 tomów) 

Wykl   wyklejki: —  Ka       Kapitałka: —  

Obwo obwolutę: —  In        Inne:   —  

DYSPOZYCJE DRUKOWANIA 

                        Technika druku: cyfrowa lub offsetowa, arkuszowa, dwustronna, 

                         Margines: grzbietowy: wg normy, górny: wg normy. Liczba kolorów: 1,4 (2 s.) 

                         Liczba nadbitek: —  

Skład lub formy zatrzymać do dnia: otrzymania informacji o braku erraty. 

Dyspozycje dodatkowe  każdy egzemplarz ofoliowany (1 egz.= 2 tomy z opaską). 

Technika druku: Liczba kolorów: Technika druku: Liczba kolorów                     : 

    Ok Oklejka: — — Opask   Opaska: offsetowa/cyfrowa 4 + 0   

 O kł  Okładka: offsetowa/cyfrowa 5 + 0 Wkła  Wkładki: —  — 

 (x2 dla 2 tomów) Wklej Wklejki1: — — 

  Wklej Wklejki2: — — 

DYSPOZYCJE OPRAWY 

Rodzaj oprawy: broszurowa ze skrzydełkami 80 mm (x2 dla 2 tomów) obcięta z 3 stron do formatu 147 205 

Sposób szycia: nićmi (lega – 16 s.) Sposób umieszczania: opaski: UWAGA! założona na 2 tomy za I i IV s.                                          

okładek  (obejmująca razem oba tomy) 

 


